

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	R\$ TOTAL	PART. %	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12
1	INSTALAÇÃO DA OBRA	R\$ 46.028,36	11,12%	100% R\$ 46.028,36											
2	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	R\$ 18.897,70	4,57%	100% R\$ 18.897,70											
3	TRABALHOS EM TERRA	R\$ 1.005,12	0,24%	100% R\$ 1.005,12											
4	FUNDAÇÕES	R\$ 3.886,63	0,94%	50% R\$ 1.943,32	50% R\$ 1.943,32										
8	COBERTURAS E FORROS	R\$ 33.954,13	8,20%	50% R\$ 16.977,07	50% R\$ 16.977,07										
10	INSTALAÇÃO HIDRO- SANITÁRIA, INCÊNDIO E GÁS	R\$ 9.833,71	2,38%	25% R\$ 2.458,43	50% R\$ 4.916,86	25% R\$ 2.458,43									
11	INSTALAÇÃO ELÉTRICA E TELEFONE	R\$ 21.980,71	5,31%		100% R\$ 5.495,18	50% R\$ 10.990,36	50% R\$ 5.495,18								
12	ESQUADRIA DE MADEIRA (MARCENARIA)	R\$ 5.043,28	1,22%			100% R\$ 5.043,28									
13	SERRALHERIA	R\$ 17.539,37	4,24%		50% R\$ 8.769,69	50% R\$ 8.769,69									
14	REVESTIMENTOS	R\$ 60.280,88	14,57%		50% R\$ 30.140,44	50% R\$ 30.140,44									
15	PISOS, RODPÉS, SOLEIRAS E PEITORIS	R\$ 1.936,94	0,47%		50% R\$ 968,47	50% R\$ 968,47									
16	VIDROS, ESPELHOS E ACESSÓRIOS	R\$ 1.532,24	0,37%			100% R\$ 1.532,24									
17	PINTURA	R\$ 74.312,79	17,96%		100% R\$ 74.312,79										
18	SERVIÇOS DIVERSOS	R\$ 13.936,05	3,37%		25% R\$ 3.484,01	25% R\$ 3.484,01	25% R\$ 3.484,01	25% R\$ 3.484,01							
21	URBANIZAÇÃO E OBRAS COMPLEMENTARES	R\$ 1.278,80	0,31%		25% R\$ 319,70	25% R\$ 319,70	25% R\$ 319,70	25% R\$ 319,70							
30	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$ 22.932,00	5,54%		25% R\$ 5.733,00	25% R\$ 5.733,00	25% R\$ 5.733,00	25% R\$ 5.733,00							
90	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	R\$ 26.475,28	6,40%		25% R\$ 6.618,82	25% R\$ 6.618,82	25% R\$ 6.618,82	25% R\$ 6.618,82							
91	EQUIPAMENTOS	R\$ 52.991,20	12,80%		25% R\$ 13.247,80	25% R\$ 13.247,80	25% R\$ 13.247,80	25% R\$ 13.247,80							
TOTAL SIMPLES		R\$ 413.845,19	87,20%	R\$ 113.229,31	R\$ 114.109,66	R\$ 117.935,33	R\$ 68.570,89								
PORCENTAGEM SIMPLES				27,36%	27,57%	28,50%	16,57%								
TOTAL ACUMULADO				R\$ 113.229,31	R\$ 227.338,97	R\$ 345.274,30	R\$ 413.845,19								

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO CONTRATO

CONTRATO:	MÊS 01	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12
OBRA/SERVIÇOS:												

MCM ENGENHARIA EIRELI - EPP
 TS. 211.038/0001-801
 CEP: 06.720-000
 MATOZINHOS - MG

Eng. *[Assinatura]*
 Eng. *[Assinatura]* in *[Assinatura]*